

Konzentrierte VOLLMILCH, 7,5% Fett. 16 % fettfreie Milchtrockenmasse.

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Bei Zimmertemperatur lagern, vor starkem Licht schützen. Nach dem Öffnen gekühlt lagern und innerhalb einer Woche verbrauchen. Ungeöffnet mindestens haltbar bis: siehe Flaschenhals.

Zutaten:

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 0.395 Kilogramm,Nettogehalt 236.00 Milliliter,Nettogehalt 250.00 Gramm

Kontakt: Name: Maresi Austria GmbH; Adresse: Postfach 111, A-1131 Wien; Webseite: www.meinemaresi.at; Telefon: 0800/216411

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung AMA_SEAL_OF_APPROVAL AMA-Gütesiegel (Qualitätskontrolle, Österreich)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung IGT Identitätskennzeichen und Genusstauglichkeitskennzeichen
Labelinformationen Umwelt und Verpackung R41
Labelinformationen Umwelt und Verpackung R70

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

		Wert	Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	125	Kilokalorie	
Energie	Ungefährer Wert (-)	520	Kilojoule	
Fett	Ungefährer Wert (-)	7.5	Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	4.7	Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	8.4	Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	8.4	Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	5.9	Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	0.22	Gramm	